АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10. 2018 года                          д.Устюжанино                                 № 71

Об отмене постановления администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №34 от 22.04.2013г. «Об утверждении «Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории муниципального образования Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
 На основании протеста прокуратуры Ордынского района Новосибирской области  от  28.09.2018г. № 1-250в-2018,в целях приведения нормативно-правовых актов Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 34 от 22.04.2013г. «Об утверждении «Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории муниципального образования Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации  Устюжанинского сельсовета «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Устюжанинского сельсовета                                                К.Д. Козляев